

Furnizare Carne si preparate din carne , lapte si produse din la,te , fructe,diverse produse alimen

I.D.: 51513650

Data publicarii 09.11.20 Coduri CPV 15112130-6 03212100-1 15512200-2 15894220-9

Pretul estimativ: 6.435,10 RON - 6.435,10 RON

Descriere: 1 PIPOTE PASARE KG 15 9,91 148,65 2 CREMWUSTI DE PUI KG 15 17,63 264,45 3 FICAT DE PUI KG 15 8,81 132,15 4 OUA BUC 900 0,47 423,00 5 PARIZER PORC KG 15 8,75 131,25 6 CARNE DE PUI KG 100 10,57 1057,00 TOTAL 2156,50 1 MORCOVI KG 150 2,40 360,00 TOTAL 360,00 ;1 CASCAVAL KG 15 29,72 445,80 2 IAURT (2,8% GRASIME) -140 GR BUC 100 1,15 115,00 3 BRANZA TOPITA 140 GR BUC 50 2,52 126,00 4 BRANZA VACI DULCE KG 15 11,56 173,40 5 SMANTANA KG 15 10,46 156,90 6 BRANZA TELEMEA KG 15 10,46 156,90 7 UNT 180 GR BUC 24 7,03 168,72 TOTAL 1342,72; 1 ZAHAR 1 KG KG 80 2,70 216,00 2 DELIKAT KG 5 1,98 9,90 3 CIMBRU PLIC 8 GR PLIC 20 1,18 23,60 4 CEAI CUT 30 1,90 57,00 5 SALAM KG 15 17,28 259,20 6 SARE 1 KG KG 10 0,87 8,70 7 PASTE FAINOASE KG 80 5,26 420,80 8 MARGARINA CUTIE 500 GR KG 12 3,89 46,68 9 MALAI GRISAT PUNGA 1 KG KG 80 2,00 160,00 10 FASOLE VERDE 0,720 KG BUC 200 3,67 734,00 11 OREZ 1 KG KG 80 4,40 352,00 12 ULEI 1 L L 60 4,80 288,00 TOTAL 2575,88;